en este instrumento realizan sus respectivos cónyuges.- Usted señor 

Notario se dignará anteponer y agregar lo que fuere de estilo para su 

plena validez de esta escritura.- (Firmado) Doctor Xavier Troya 

Andrade, portador de la matrícula profesional número cuatro mil treinta 

y seis (N” 4036) del Colegio de Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ 

9 %, DR. HOMERO LÓPEZ OBANDO 
SY) NOTARIO VIGESIMO SEXTO 

NOTARIA VISESIMA SEXTA EL CONTENIDO DE LA MINUTA, acto mediante el cual las partes 

libre y voluntariamente declaran conocerse entre sí, y que queda elevada